
 

 

ZARZĄDZENIE NR 176/2017 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) oraz § 13 pkt 4  uchwały Nr XVI/107/2016 Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 56.062 zł oraz zmniejszyć o kwotę 800 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 151.518 zł oraz zmniejsza o kwotę 96.256 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2017 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 17.984.396 zł: 

- bieżące - 17.194.900 zł, 

- majątkowe - 789.496 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 18.268.042 zł: 

- bieżące - 15.643.961 zł, 

- majątkowe - 2.624.081 zł. 

§ 3. Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na: 

1) pokrycie deficytu budżetu w kwocie 283.646 zł, 

2) spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 330.000 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt 

Sylwester Koncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 1984



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2017 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 321 580,00 - 800,00 320 780,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 67 000,00 - 800,00 66 200,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

67 000,00 - 800,00 66 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 56 062,00 56 062,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 56 062,00 56 062,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 56 062,00 56 062,00 

Razem: 12 057 484,00 55 262,00 12 112 746,00 

Na ogólne dochody w wysokości 17.984.396 zł złożyły się: 

1. Dochody bieżące w kwocie 17.194.900 zł, w tym: 

- wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 41.062 zł, 

- wpływy pochodzące z kar i opłat za korzystanie ze środowiska – 16.000 zł, 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 54.134 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 789.496 zł, z tego: 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 789.496 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1984



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 176/2017 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
272 720,00 0,00 272 720,00 

 40002  Dostarczanie wody 272 720,00 0,00 272 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 735,00 1 002,00 35 737,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 188,00 - 1 002,00 1 186,00 

600   Transport i łączność 1 075 583,00 0,00 1 075 583,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 075 583,00 0,00 1 075 583,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 750,00 1 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 245,00 245,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 400,00 - 12 010,00 152 390,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
183,00 15,00 198,00 

750   Administracja publiczna 2 422 599,00 0,00 2 422 599,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 928,00 107,00 32 035,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 277,00 107,00 1 384,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 527 673,00 4 769,00 1 532 442,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 2 043,00 102 043,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
20 000,00 2 726,00 22 726,00 

 75095  Pozostała działalność 768 198,00 - 4 876,00 763 322,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 583,00 - 4 876,00 7 707,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
70 674,00 0,00 70 674,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 674,00 0,00 70 674,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 15,00 4 985,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
183,00 15,00 198,00 

801   Oświata i wychowanie 4 435 438,00 0,00 4 435 438,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 516 710,00 - 18 797,00 2 497 913,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535 304,00 17 360,00 1 552 664,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 735,00 - 1 465,00 123 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 769,00 2 950,00 303 719,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 184,00 380,00 35 564,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 000,00 - 28 022,00 145 978,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 - 17 000,00 10 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1984



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 091,00 - 1 084,00 216 007,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 954,00 - 1 084,00 10 870,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 72 266,00 - 446,00 71 820,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 933,00 - 446,00 3 487,00 

 80110  Gimnazja 970 139,00 - 15 650,00 954 489,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 207,00 - 9 200,00 655 007,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 088,00 - 650,00 50 438,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 069,00 - 5 000,00 128 069,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 126,00 - 800,00 15 326,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 331 962,00 0,00 331 962,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 454,00 804,00 70 258,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 559,00 - 804,00 3 755,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 161 668,00 26 207,00 187 875,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 369,00 25 820,00 143 189,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 442,00 - 183,00 9 259,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 524,00 1 250,00 22 774,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 782,00 - 680,00 102,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

98 364,00 9 770,00 108 134,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 253,00 9 770,00 73 023,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 60,00 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 90,00 410,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 30,00 30,00 

852   Pomoc społeczna 1 030 894,00 - 800,00 1 030 094,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 97 000,00 - 800,00 96 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 97 000,00 - 800,00 96 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 569,00 56 062,00 86 631,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
26 700,00 56 062,00 82 762,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 26 700,00 56 062,00 82 762,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856 364,00 0,00 856 364,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 176,00 0,00 200 176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 441,00 10 000,00 42 441,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 019,00 1 700,00 7 719,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 863,00 245,00 1 108,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 - 12 037,00 57 963,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 92,00 1 186,00 

 90002  Gospodarka odpadami 492 788,00 0,00 492 788,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 92,00 1 186,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
300,00 - 92,00 208,00 

Razem: 12 141 130,00 55 262,00 12 196 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1984



1. Wydatki bieżące w kwocie 15.643.961 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 8.650.069 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.764.608 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 2.885.461 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 384.300 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.455.905 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 63.687 zł, 

5) wydatki na obsługę długu – 90.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 2.624.081 zł, 

- w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

1.135.866 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1984



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 176/2017 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Objaśnienie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Ad zał. Nr 1.  

Zmiany w planie dochodów związane są z decyzja Wojewody Podlaskiego w sprawie przyznania dotacji 

na wypłatę stypendiów socjalnych i zmniejszenia dotacji na dożywianie dzieci. 

Ad. zał. Nr 2.  

Dokonane zmiany w planie wydatków związane są z korektą odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych, dokonania korekty planu finansowego na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1984


		2017-05-12T11:55:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




